
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie w sprawie wskazania Szkoły Podstawowej im. Juliusza 
Rogera w Sośnicowicach,w której będzie naliczany odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego 
emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie 

świadczenie kompensacyjne 

Na podstawie art. 53 ust. 3a w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) 
w związku z Uchwałąnr XLI/329/2022 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
9 lutego 2022 r. w sprawie przekazania prowadzenia Szkoły Podstawowej 
w Bargłówce w drodze umowy Stowarzyszeniu „Razem - dla dzieci Szkoły 
Podstawowej w Bargłówce 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W związku z przekazaniem prowadzenia Szkoły Podstawowej 

w Bargłówce w drodze umowy Stowarzyszeniu „Razem - dla dzieci Szkoły 
Podstawowej w Bargłówce” z dniem 1 września 2022 r. wskazuję Szkołę 
Podstawową im. Juliusza Rogera w Sośnicowicach, w której będzie naliczany 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela 
będącego emerytem lub rencistą przekazanej Szkoły Podstawowej w Bargłówce 
oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, dla 
którego Szkoła Podstawowa w Bargłówce była ostatnim miejscem zatrudnienia. 

§ 2. Nauczyciele, o których mowa w § 1 korzystają z usług i świadczeń 
finansowanych z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach 
i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym w Szkole Podstawowej im. 
Juliusza Rogera w Sośnicowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDDDDF9-3549-4DB7-ACD9-30E617502A75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


